UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 SỞ Y TẾ                               Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:               /SYT-NV                        Bình Phước, ngày      tháng 3  năm 2020
V/v Danh sách các trường hợp

ngoài tỉnh áp dụng biện pháp cách ly

 y tế tại cơ sở cách ly tập trung

 trên địa bàn tỉnh Tiền Giang

         Kính gửi:

  - Trung tâm Y tế các huyện Hớn Quản;

  - Trung tâm Y tế Chơn Thành;

  - Trung tâm Y tế Tp Đồng Xoài.

Sở Y tế nhận được Thông báo số 912/BYT-KCB ngày 26/02/2020 của Bộ

Y tế về việc Danh sách các trường hợp ngoài tỉnh áp dụng biện pháp cách ly y tế

tại cơ sở cách ly tập trung trên địa bàn tỉnh Tiền Giang ( có file văn bản kèm

theo); trong đó có 03 người của tỉnh Bình Phước sau đây:

STT Họ và tên Năm

sinh

Giới Địa chỉ

41 Lê Văn Doãn 1983 Nam  Tổ 7, ấp Hiếu Cảm, Chơn Thành

42 Bùi Thị Thúy 1980 Nữ  Huyện Đồng Xoài

43 Thông Dinh Quang  2001 Nam  Tổ 5, ấp Sóc Răng, Thanh Bình, Hớn Quản

Sở Y tế đề nghị các đơn vị thực hiện rà soát, theo dõi các trường hợp trên

và thông tin đến gia đình tại địa phương.

Trân trọng!

GIÁM ĐỐC

Nơi nhận:
        - Như trên;

        - UBND tỉnh (báo cáo);

        - Giám đốc Sở;

      - Các Phó Giám đốc Sở;

      - Các Phòng chức năng;

      - Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh;

      - Website SYT;

      - Lưu VT - NV(C 13.3).

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-03-13T16:22:21+0700
	Việt Nam
	Quách Ái Đức<quachaiduc.syt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-03-13T17:06:23+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-03-13T17:06:54+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-03-13T17:07:03+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-03-13T17:07:19+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!